(it i Rendagyo

I SETTORE OPERATIVO

DETERMINAN® 92 DEL 7 QZ{’/{Q 24

OGGETTO:: - - liquidazione all’avvocato Monforte Giovanni delibera d’incarico n.
35 del 03/03/2016.
Premesso:
* Che con deliberazione di G.M. n. 35 del 03/03/2016 ¢ stato conferito incarico legale

all'’Avy. Monforte Giovanni libero professionista del Foro di  Messina per costituirsi nel
ricorso in Cassazione promosso da Fisauli + altri;

Che la somma occorrente per la costituzione in giudizio come da preventivo dell’avvocato
ammonta ad € 6.382.22:

Che con determina del 1° Settore Operativo n 40 del 15/3/2016 ¢& stato liquidato 1’acconto
previsto in delibera pari ad € 3.000,00;

Che in data 14/8/2018 prot. n. 15495 I"avvocato Monforte Giovanni ha inviato fattura n.26
cl del 13/8/2018 per il pagamento a saldo dei compensi relativi all’incarico conferito con
delibera di G.M.n 35/16;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione a saldo della somma di € 3.382.22
comprensiva di IVA, CPA;

Visto I'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m. ed int.;
Vista la L.R. 30/2000 ¢ s.m. ed int.;
Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1.

Addi 29 / 9 /2018
{

Di liquidare ¢ pagare all’avv. Monforte Giovanni la somma di € 3.382,22 comprensiva di
IVA e CPA giusta fattura a saldo n. 26 el del 13/8/2018 che si allega in copia ;

Di autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato, imputando la spesa al
capitolo 440 spese per liti e arbitraggi come previsto nella suddetta delibera:

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla documentazione
giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fisgali per I'emissione del
relativo mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE DELLEIFFICIO
Dott. SalmeM\S«tvatore

Piszza Municipio — 95036 Randazzo (CT) tel. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise, 00350200878

http:/Awww. comune.randazzo.cLit e-mailwebmasteri@mcomune.rundazzoctit

(o &



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina nﬂl__del_?f;‘lﬂ’?oﬂ(ﬂ emessa dal responsabile dell’Ufficio Affari

Istituzionali;
RISCONTRATA la regolariti della documentazione ¢ la relativa copertura finanziaria, giusta

prenotazione citata;
RITENUTO di dover dar corso all’assunzione dell’impegno di spesa;

SI ASSUME L'IMPEGNON 449 DI€._3%.482 72 SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

DI REGOLARITA" CONTABILE.

Addi 7»?*0{"1;014 IL RESPONSABILE DEL Sl’:‘.RVIZ?INANZIARIO

/

Piazza Municipio — 95036 Randuzzo (CT) tel, 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00350290878

http://www. comunerandizso,cLit c-mailiwebmasteri@icomunerandazzo.cit




